
Службен весник на РМ, бр. 80 од 7.5.2018 година

20180801455

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 161, став (4) од Законот за кривичната постапка („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 150/10, 100/12 и 142/16), министерот за внатрешни работи 
донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ ЗА 
ЗАДРЖУВАЊЕ НА ЛИЦА

I. Полициски станици од општа надлежност во кои се врши задржување на лица се: 
1. Полициска станица - Бит Пазар; 
2. Полициска станица - Гази Баба;
3. Полициска станица - Ѓорче Петров; 
4. Полициска станица - Карпош; 
5. Полициска станица - Кисела Вода; 
6. Полициска станица - Центар; 
7. Полициска станица - Берово; 
8. Полициска станица - Битола; 
9. Полициска станица - Валандово; 
10. Полициска станица - Велес; 
11. Полициска станица - Виница; 
12. Полициска станица - Гевгелија; 
13. Полициска станица - Гостивар; 
14. Полициска станица - Дебар; 
15. Полициска станица - Делчево; 
16. Полициска станица - Демир Хисар; 
17. Полициска станица - Кавадарци; 
18. Полициска станица - Кичево; 
19. Полициска станица - Кочани; 
20. Полициска станица - Кратово; 
21. Полициска станица - Крива Паланка; 
22. Полициска станица - Куманово; 
23. Полициска станица - Македонски Брод; 
24. Полициска станица - Неготино; 
25. Полициска станица - Охрид; 
26. Полициска станица - Прилеп; 
27. Полициска станица - Пробиштип; 
28. Полициска станица - Радовиш; 
29. Полициска станица - Ресен; 
30. Полициска станица - Свети Николе; 
31. Полициска станица - Струга; 
32. Полициска станица - Струмица; 
33. Полициска станица - Тетово и 
34. Полициска станица - Штип.



Службен весник на РМ, бр. 80 од 7.5.2018 година

2 од 2

II. Со денот на влегувањето во сила на ова решение престанува да важи Решението за 
определување на полициски станици за задржување на лица („Службен весник на 
Република Македонија “ бр. 163/11 и 164/15).

III. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“.

Бр. 13.1.1-36292/1 Министер
2 мај 2018 година за внатрешни работи,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.


